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PREISLISTE

AZAV
ISO 9001:2015

Efb-V:1996

Artikel waschen mangeln 
oder 
bügeln

waschen +  
mangeln  
oder 
bügeln

Bluse
Hemd
Hose Jeans
Hose Stoff
Jacke
Jacke Daunen
Kittel
Kleid
Kleid einfach
Mantel
Nachthemd
Schlafanzug  
Schürze
T-Shirt
Falten (Hemd, Bluse, Kittel etc.)

-
-
-
-
-

10,64 €
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2,63 €
2,29 €
2,52 €
2,86 €

ab 2,86 €
-

2,69 €
ab 3,55 €

2,10 €
4,00 €
1,72 €
2,12 €
1,10 €
1,30 €
0,30 €

4,00 €
3,20 €
4,00 €
4,35 €

ab 5,28 €
-

4,00 €
ab 7,20 €

4,00 €
6,64 €
3,32 €
4,06 €
1,65 €
1,89 €

-

Badetuch
Handtuch 
Geschirrtuch 
Bettbezug
Doppelbettbezug
Laken
Doppellaken
Kissenbezug
Serviette
Tischdecke (80 cm x 80 cm)
Tischdecke (bis 180 cm)
Tischdecke (bis 300 cm)
Tischdecke (ab 300 cm)

1,20 €
0,80 €

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-

0,51 €
1,49 €
2,17 €
1,32 €
1,94 €
1,03 €
0,80 €
1,26 €
1,77 € 
2,57 €
4,23 €

-
-

0,86 €
2,80 €
4,35 €
2,30 €
3,90 €
1,70 €
1,26 €
2,17 €
3,32 €
5,00 € 
6,60 €

Moltonauflage
Kissen (80 cm x 80 cm)
Oberbett
Oberbett  groß (2,00 x 2,20 m) 
Matratzenbezug einfach
Matratzenbezug doppelt
Tagesdecke/Schlafsack
Wasserbettbezug
Wolldecke
Gardinen pro kg
Stehtischhussen
Fleckbehandlung

3,43 €
6,06 €

ab 14,87 €
29,75 €
14,87 €
20,59 €

ab 14,87 €
ab 22,31 €

ab 6,29 €
-

3,00 €
0,63 €

-
-
-
-
-
-
-
-
-

4,23 €
2,25 €

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-

8,20 € 
4,20 €

-
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Caritas Werkstätten
Im Broel 28 · 53518 Adenau
 
Ihr Ansprechpartner:  
Johannes Haubrich
Telefon	02691 93973-11
E-Mail	 j.haubrich@srcab.de
www.st-raphael-cab.de

Auf Anfrage bieten wir für Gewerbekunden eine individuelle Preisgestaltung

Mo., Di., Do. 08:30 Uhr – 11:30 Uhr
Di. und Do.   13:00 Uhr – 15:30 Uhr


