

PREISLISTE

















		oder bügeln	mangeln oder bügeln	
Bluse Hemd Hose Jeans Hose Stoff Jacke Jacke Daunen Kittel Kleid Kleid einfach Mantel Nachthemd Schlafanzug	- - - 10,64 € - - -	2,63 € 2,29 € 2,52 € 2,86 € ab 2,86 € 2,69 € ab 3,55 € 2,10 € 4,00 € 1,72 € 2,12 €	4,00 € 3,20 € 4,00 € 4,35 € ab 5,28 € 4,00 € ab 7,20 € 4,00 € 6,64 € 3,32 € 4,06 €	
Schurze T-Shirt Falten (Hemd, Bluse, Kittel etc.)	- - -	1,10 € 1,30 € 0,30 €	1,65 € 1,89 €	
Badetuch Handtuch Geschirrtuch Bettbezug Doppelbettbezug Laken Doppellaken Kissenbezug Serviette Tischdecke (80 cm x 80 cm) Tischdecke (bis 180 cm) Tischdecke (bis 300 cm) Tischdecke (ab 300 cm)	1,20 € 0,80 € - - - -	0,51 € 1,49 € 2,17 € 1,32 € 1,94 € 1,03 € 0,80 € 1,26 € 1,77 € 2,57 € 4 23 €	0,86 € 2,80 € 4,35 € 2,30 € 3,90 € 1,70 € 1,26 € 2,17 € 3,32 € 5,00 € 6,60 €	Preisliste ist gültig ab dem 01.06.2022.
Moltonauflage Kissen (80 cm x 80 cm) Oberbett Oberbett groß (2,00 x 2,20 m) Matratzenbezug einfach Matratzenbezug doppelt Tagesdecke/Schlafsack Wasserbettbezug Wolldecke Gardinen pro kg Stehtischhussen Fleckbehandlung	$3,43 \in$ 6,06 \in ab 14,87 \in 29,75 \in 14,87 \in 20,59 \in ab 14,87 \in ab 22,31 \in ab 6,29 \in 3,00 \in 0,63 \in	- - - - - - - 4,23 € 2,25 €	8,20 € 4,20 €	Für Mehraufwand berechnen wir einen Aufpreis. Diese Preisliste ist gültig ab dem 01.06.2022
	Hose Jeans Hose Stoff Jacke Jacke Daunen Kittel Kleid Kleid einfach Mantel Nachthemd Schlafanzug Schürze T-Shirt Falten (Hemd, Bluse, Kittel etc.) Badetuch Handtuch Geschirrtuch Bettbezug Doppelbettbezug Laken Doppellaken Kissenbezug Serviette Tischdecke (80 cm x 80 cm) Tischdecke (bis 300 cm) Tischdecke (bis 300 cm) Tischdecke (ab 300 cm) Moltonauflage Kissen (80 cm x 80 cm) Oberbett Oberbett groß (2,00 x 2,20 m) Matratzenbezug doppelt Tagesdecke/Schlafsack Wasserbettbezug Wolldecke Gardinen pro kg Stehtischhussen Fleckbehandlung Auf Anfrage bieten wir für Gewei	Hose Jeans Hose Stoff Jacke Jacke Daunen Kittel Kleid Kleid einfach Mantel Nachthemd Schlafanzug Schürze T-Shirt Falten (Hemd, Bluse, Kittel etc.) Badetuch Handtuch Geschirrtuch Bettbezug Doppelbettbezug Laken Doppellaken Kissenbezug Serviette Tischdecke (80 cm x 80 cm) Tischdecke (bis 300 cm) Tischdecke (ab 300 cm) Tischdecke (ab 300 cm) Moltonauflage Kissen (80 cm x 80 cm) Oberbett Oberbett Oberbett Oberbett Oberbettgroß (2,00 x 2,20 m) Matratzenbezug doppelt Tagesdecke/Schlafsack Wasserbettbezug Wolldecke Gardinen pro kg Stehtischhussen Fleckbehandlung Auf Anfrage bieten wir für Gewerbekunden eine	Hose Jeans Hose Stoff Jacke Jacke Jacke Daunen Kittel Kleid Kleid Kleid einfach Mantel Nantel Nachthemd Schlafanzug Schürze T-Shirt Falten (Hemd, Bluse, Kittel etc.) Badetuch Handtuch Geschirrtuch Bettbezug Laken Doppellaken Kissenbezug Serviette Tischdecke (80 cm x 80 cm) Tischdecke (bis 180 cm) Tischdecke (ab 300 cm) Tischdecke (ab 300 cm) Tischdecke (ab 300 cm) Character Matratzenbezug doppelt Tagesdecke/Schlafsack Matratzenbezug doppelt Auf Anfrage bieten wir für Gewerbekunden eine individuelle Fearball and sugar and subdividuelle Fearball and subdi	Hose Jeans Hose Stoff Jacke Jacke Jacke Jacke Daunen Kittel Kittel Kleid Hose Stoff Jacke

Caritas Werkstätten

Im Broel 28 · 53518 Adenau

Mo., Di., Do. 08:30 Uhr – 11:30 Uhr Di. und Do. 13:00 Uhr – 15:30 Uhr

Ihr Ansprechpartner: Johannes Haubrich Telefon 02691 93973-11 E-Mail j.haubrich@srcab.de www.st-raphael-cab.de



